七、重大诉讼、仲裁事项

□本报告期公司有重大诉讼、仲裁事项 √本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人涉嫌违法违规、受到处罚

及整改情况

□适用√不适用

九、报告期内公司及其控股股东、实际控制人诚信状况的说明

□适用√不适用

十、重大关联交易

(一) 与日常经营相关的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

多伦科技股份有限公司   2022 年半年度报告

21 / 141

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用√不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用√不适用

(七) 其他

□适用√不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

多伦科技股份有限公司   2022 年半年度报告

22 / 141

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 2,418,000 0.39   2,418,000 0.39

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,418,000 0.39   2,418,000 0.39

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持

股

2,418,000 0.39   2,418,000 0.39

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份

624,112,972 99.61   1,344 1,344 624,114,316 99.61

1、人民币普通股 624,112,972 99.61   1,344 1,344 624,114,316 99.61

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 626,530,972 100.00   1,344 1,344 626,532,316 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2020 年 10 月 13 日发行的可转换公司债券自 2022年 1月 1日至 2022年 6月 30日期

间，共有 14,000 元“多伦转债”转换成公司股票 1344 股，详见公司在指定媒体披露的《可转债

转股结果暨股份变动公告》（公告编号：2022-006、030）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用√不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

多伦科技股份有限公司   2022 年半年度报告

23 / 141

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

2018 年限

制性股票激

励计划激励

对象

2,418,000   2,418,000 股权激励

限售

因公司 2021 年业绩考核未

达标，2018 年限制性股票激

励计划第三个解除限售期

条件未成就，公司将已授予

尚未解除限售的剩余限制

性股票进行回购注销，并于

2022 年 7 月 15 日完成了回

购注销手续。

合计 2,418,000   2,418,000 / /

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 28,623

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期

内增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押、标记或

冻结情况
股东性质

股份

状态
数量

北京安东企业管理合伙企

业（有限合伙）
 392,692,500 62.68 0 无 0 其他

全国社保基金一一二组合  13,995,725 2.23 0 无 0 未知

南京金伦投资中心（有限合

伙）
 13,591,900 2.17 0 无 0 其他

南京嘉伦投资中心（有限合

伙）
 13,539,300 2.16 0 无 0 其他

刘荣珍  2,700,000 0.43 0 无 0 境内自然人

潘喆  1,956,111 0.31 0 无 0 境内自然人

顾国东  1,871,126 0.30 0 无 0 境内自然人

中阅资本管理股份公司－

中阅定制 2 号私募证券投

资基金

 1,665,400 0.27 0 无 0 未知

张秋南  1,350,000 0.27 0 无 0 境内自然人

张志钊  1,300,107 0.21 0 无 0 境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件流

通股的数量

股份种类及数量

种类 数量

北京安东企业管理合伙企业（有限合

伙）
392,692,500 人民币普通股 392,692,500

全国社保基金一一二组合 13,995,725 人民币普通股 13,995,725

多伦科技股份有限公司   2022 年半年度报告

24 / 141

南京金伦投资中心（有限合伙） 13,591,900 人民币普通股 13,591,900